
Rámcová dohoda- Servis a opravy vozidla VWCaravella
SpMO 33272/2021-4305

Ev.č. 21105001941

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Adresa objednatele:
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

v

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 4305, ekonomické odděleni,

kpt. Jaroše 2269

Datová schránka:
(dále jen „objednatel")

a

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném OKŽU Tábor
Sídl bor
IČ:
DIČ
Ban
Číslo účtu
Ko
tel.
e-mail:
(dále je

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řidl zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněm
pozdějších předpisů (dále jen ObčZ") a v souladu s nim uzaviraji tuto Rámcovou dohodu na
prováděni oprav, servisu a údržby osobního auta (dále jen „dohoda").

II. Účel dohody

2.1 Účelem Dohody je zabezpečeni komplexního servisu, údržby a oprav vozidla tovární značky
\ olkswagen Caravella (dále jen „vozidlo") objednatele, k zajištěni jeho provozuschopnosti a

I



rechnickeho stavu odpovídajícímu předpisům o provozu vozidel na pozemních komunikacích a jejich 
technické způsobilosti.

III. Předmět dohody

3.1 Předmětem dohody je:
a) závazek zhotovitele - na své nebezpečí a na svůj náklad provádět servis a pneuservis osobního 
vozidla Volkswagen Caravella různých modifikaci, v souladu s platnými technologickými postupy 
dle dílčích výzev k plném (dále jen ,,dílo“).
b) závazek objednatele - řádné provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
c) Smluvní strany se dohodly, že služba bude poskytována podle ustanoveni této dohody postupné na 
zakladé průběžné předkládaných jednotlivých požadavků (dílčích výzev) podle skutečné potřeby 
objednatele. Ustanoveni tohoto článku neukládá objednateli povinnost provádět dilo výhradně 
u zhotovitele souladu s ustanovením § 100, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadáváni 
veřejných zakazek a to v případě, kdy zhotovitel není ochoten akceptovat zménu cenové nabídky dle 
čl. 4.6 Dohody. V tom případě je objednatel oprávněn realizovat požadovanou službu u jiného 
zhotovitele.

IV. Cena za dílo

4.1 Smluvni strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, 
dohodly na nejvyšši možné ceně za poskytováni služeb, specifikované v čl. 3.1 této dohody, a to ve 
výši: 99.000,00 Kč včetně DPH (slovy: devadesátdevét tisíc CZK, 00/100 haléřů).
4.2 Nejvyšši možná cena díla bez DPH činí 81.818,18 Kč, sazba DPH 21 % činí 17.181,82 Kč.
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. I dohody, dále jen „cenik“. V těchto cenách jsou již 
zahrnuty veškere naklady zhotovitele spojené s plněním teto dohody. Zhotovitel se zavazuje po dobu 
platnosti dohody účtovat ceny dle ceníku, které jsou neménne a nepřekroč i telne vyjma případu, kdy 
dojde ke změně DPH. V tomto případě bude DPH účtováno dle předpisů platných a účinných v době 
zdanitelného plněni.
4.4 Rozdíl mezi cenou uvedenou v čl. 4.1 a fakturovanou částkou za skutečné provedené dilo je 
nenárokový.
4.5 Ustanoveni tohoto článku nezakládá zhotoviteli narok na vymáhám poskytováni služby do výše 
uvedeneho finančního objemu. Zhotoviteli vzniká nárok na finanční plněni pouze za skutečné 
odvedenou práci.
4.6 V případě, že se v průběhu plněni dohody vyskytne potřeba realizovat opravu neuvedenou 
v ceníku, je zhotovitel povinen účtovat náhradní díly použité pro opravu v cenách v čase a místě 
obvyklých.

V. Doba a místo plnění

5.1 Zhotovitel zahájí prováděni dila dle dilčich výzev nejdříve ode dne účinnosti dohody, tedy od data 
zveřejněni dohody v centrálním registru smluv.
5.2 Účinnost dohody se sjednává nejvýše na 12 měsíců ode dne účinnosti dohody nebo do vyčerpáni 
finančních prostředků dohody. Objednatel si vyhrazuje právo předčasného ukončeni smluvního 
vztahu z důvodu uzavřeni rámcové dohody na obdobný předmět plněni, jako je uveden v této dohodě, 
ze strany nadřízených orgánů objednatele. V tomto případě je objednatel povinen oznámit zhotoviteli 
tuto skutečnost minimálně 5 dnů do ukončení platnosti teto dohody. Zhotovitel se zavazuje 
odstoupeni od dohody akceptovat.
5.3 Místem plném je Lužnická 2922, 390 01 Tábor
5.4 Místem prováděni dila je Lužnická 2922, 390 01 Tábor

2



5.5 Plnění zhotovitele v souladu s touto dohodou bude realizováno na zaklade výzvy - vzor
viz Příloha č. 2, které vystaví objednatel dle aktuální potřeby. Zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze
za skutečné vykonané práce.
5.6 Zhotovitel se zavazuje realizovat a předat dilo do 10 dnu od podpisu příslušné výzvy k dílčímu
plněni.
5.7 Zhotovitel je povinen podepsat výzvu do 3 pracovních dnu od doručení, případné zveřejnění na
portálu e-tržišté. V souladu s čl. 11.11 lze realizovat doručeni výzvy cestou emailové pošty na
emailovou adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. Výzva se v tomto případě považuje za doručenou
odesláním z emailu kontaktní osoby objednatele.

VI. Podmínky provádění díla

i dila a následné k převzetí díla
dále jen ,,přejimajici“).

6.2 K provedení díla bude zhotovitel vyzván objednatelem výzvou. O předáni věci před provedením
díla a předám véci po provedeni dila sepíše objednatel protokol o předáni a převzeti dila viz. příloha
č.3 (dále jen „protokol").
6.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladováni a zajištěni převzatých věcí k provedeni
díla a již zhotovených části díla proti ztrátám, odcizeni a poškozeni, a to až do doby jejich předáni
přejímajícímu dle ustanovení dané výzvy.
6.4 Předmět dila bude zhotovitelem odevzdán v pracovních dnech v době od 07:00 do 14:00 hod.,
a to po předchozím prokazatelném projednáni a odsouhlaseni termínu a konkrétní hodiny odevzdaní
předmětu dila s přejímajícím. Smluvní strany vylučuji realizaci svépomocného prodeje dle
ustanoveni § 26 l s kontaktní
osobou, kterou je
6.5 Zhotovitel se ím orgánem
zhotovitele se znalosti českého jazyka, která bude schopna řešit připadne nedostatky zjištěné při
přejimce dila. V opačném případě přejímající dílo nepřevezme.
6.6 Zhotovitel je povinen při prováděni dila použit pouze nové náhradní díly a spotřební materiál,
tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasovane odpovídající platným technickým, bezpečnostním
a hygienickým normám a předpisům. Pro případ pochybnosti o pravdivosti výše uvedených
skutečnosti je zhotovitel povinen tyto skutečnosti prokázat. Přejímající není povinen převzít dílo,
které vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned
vyhotoví zapiš, který potvrdí podpisem. Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dilo náhradním
plněním.
Vyměněné ND budou při převzeti vozidla z opravy předloženy přejunajicimu k prohlédnuti a kontrole
oprávněnosti výměny. Po kontrole budou tyto dily přenechány zhotoviteli k ekologické likvidaci.
6.7 V případě, že v průběhu prováděni díla vznikne potřeba provést opravu, jenž neni součásti výzvy,
je zhotovitel povinen oznámit objednateli tuto skutečnost společné s rozpisem náhradních dílů. jejich
cenou a rozpisem a cenou za práci, jenž bude potřeba k dokončeni dila. Dílo v tomto případě bude
provedeno po odsouhlasení ceny a rozsahu opravy objednatelem fonnou Dodatku k výzvě.
6.8 Před vlastním provedením opravy je zhotovitel povinen provést defektaci vozidla na základě
požadavku objednatele. Cilem defektace je stanovit rozsah poruchy. Zpráva o defektaci obsahuje
potřebu náhradních dílů včetně jejich cen, rozsah práce a stanoveni celkové předpokládané ceny pro
uvedeni předmětu díla do bezvadného stavu. Provedeni vlastni opravy bude realizováno na základě
samostatné Výzvy k dílčímu plněni (dále jen „výzva"). Vzor Výzvy tvoři Příloha č. 2. Na opravy,
u kterých je znám jejich přesný rozsah není nutno provádět defektaci, ale rovnou se zpracovává
výzva. V případě, že po provedeni defektace bude ze strany objednatele realizována oprava
defektovaného předmětu díla u zhotovitele, považuje se provedeni této defektace ze strany zhotovitele
za bezplatné.
6.9 Smluvni strany se dohodly, že provedeni defektace zhotovitelem nezakládá povinnost objednateli
následné požadovat provedeni opravy.

3



6.10 V případě provedeni geometrie podvozku je zhotovitel povinen doložit protokol o provedeni této
služby.

6.11 Požadujeme po zhotoviteli, aby uvedl jaké % slevy poskytne na náhradní dily uvedené v
cenovém koši, oproti aktuálním katalogovým cenám výrobce či dodavatele náhradních dílů a stejnou
miru slevy poskytl i na náhradní díly, které nejsou uvedené v cenovém koši.

6.12 Objednatel požaduje po zhotoviteli předloženi cenového katalogu zboži resp. katalog zboži
výrobce (náhradních dilů), popřípadě uvedeni webových stránek výrobce či dodavatele náhradních
dilů. kde je tento katalog uveřejněn, z důvodu ověřeni poskytnuté slevy.

Vil. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem splnění dané výzvy, do 10 pracovních dnů
doporučené odešle objednateli ve dvojím vyhotoveni daňový doklad (dále jen ,,faktura“).
7.2 Faktura musi obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vězném pozdějších
předpisů a podle ustanoveni § 435 ObčZ. Dále musi faktura obsahovat tyto údaje:
a) čislo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plněni,
b) název útvaru, kterýje přejímajícím - VIJ 4305 Tábor, kpt. Jaroše 2269, 390 03 Tábor
7.3 K. laktuře musí být připojen protokol a zakázkový list s popisem pracovních operací a materiálu.
V připadé defektace pak musi být k faktuře připojena zpráva o defektaci, včetně rozpisu ceny
potřebných ND a práce k provedeni opravy. V případě geometrie podvozku, protokol o provedeni
geometrie podvozku.
7.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu VÚ 4305, kpt. Jaroše 2269, 390 03 Tábor.

ektronické faktury - tuto doručit kontaktní osobě ve věcech smluvních email:
bjednatel nebude akceptovat elektronickou fakturu jako sken listinné

7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručeni objednateli. Bude-li na faktuře uveden jiný
termín splatnosti, plati ustanoveni této rámcové dohody. V případě doručeni faktury objednateli
v termínu od 16. 12.-31. 12., prodlužuje se splatnost o dalších 30 dnů.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele
a jejím směrováním na učet zhotovitele.
7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím jeji splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedeny v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při
vráceni faktury objednatel uvede důvod jejího vráceni a v případě oprávněného vráceni zhotovitel
vystaví falouru novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původiu lhůta splatnosti a běží
znovu ode dne doručeni nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit
objednateli do 10 dnů ode dne doručeni oprávněné vrácené faktury zhotoviteli.
7.8 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plném shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň
podle ustanoveni § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty Vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni
dané podle ustanoveni § 109a tohoto zákona.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedeni díla, je po celou dobu plněni
předmětu dila objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel k této věci
vlastnické právo a zmaři-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho zpracovanou věc,
nebo mu vráti věc téhož druhu.
8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předane k provedeni díla přechází z objednatele na zhotovitele
okamžikem předáni věci a současně podpisem protokolu o předáni věci smluvními stranami.

4



8.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předám přejímajícímu odpovídá zhotovitel.
8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelné vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanoveni § 2619 ObčZ po dobu 12 měsíců 
na práci a 24 měsíců na použitý materiál. Zámčni doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže 
užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovné dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předáni.
9.2 Práva za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. ObčZ.
9.3 Reklamace se uplatňují písemné.
9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdrženi.
9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdrženi oprávněné reklamace.
9.6 O odstraněni vady musi být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodleni s provedením díla v termínu smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z celkové ceny dané výzvy za každý započatý den prodleni, a to až do úplného splněni 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tim není dotčen ČI. XII. dohody. Okamžik pravá 
fakturace vzniká prvním dnem prodleni.
10.2 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodrženi sjednaného terminu odstraněni reklamované 
vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny dané výzvy za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstraněni vady. Tun neni dotčen čl. XII. dohody. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodleni.
10.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodleni s úhradou faktury úrok z prodleni za každý započatý 
den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje'výše úroků 
z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravuji některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.
10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodleni jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni vyúčtováni.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodleni hradi povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Nálirada škody je vymahatelná samostatné 
vedle smluvních pokut a úroku z prodleni v phié výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řidl právním řádem České republiky.
11.2 Ve smluvně výslovné neupravených otázkáchfie tento závazkový vztah řídí ustanoveními ObčZ.
11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo neni zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za 
připadne porušeni práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
11.4 Je-li jakýkoli výsledek činnosti zhotovitele podle dohody, popř. jeho část, dokument nebo 
dokumentace zhotovitele, podle teto dohody určený k užiti objednatelem, autorským dílem podle 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve zněni pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní 
vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem dohody objednateli k takovému výsledku činnosti 
zhotovitele jako celku i k jeho části (částem) časové neomezené, přenosné, neexkluzivní 
oprávněni/licenci bez omezeni územního nebo množstevního k výkonu právaje užit rozmnožováním, 
sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotoveni, provozu, údržby, úprav, oprav a 
odstraněni dila, a současné zhotovitel poskytuje objednateli oprávněni autorské dilo nebo jiné duševní 
vlastnictví vytvořené pro objednatele podle této dohody upravovat či měnit. Jde-li o výsledek činnosti

5



subdodavatele, kteřý podléhá ochraně podle autorského zákona nebo podobného obecné závazného 
právního předpisu podle právního řádu bydliště/mista podnikáni subdodavatele, zavazuje se 
zhotovitel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele oprávněni v stejném 
rozsahu, jaký je požadován pro výsledek činnosti zhotovitele podle tohoto ustanoveni dohody. 
Odměna za poskytnuti veškerých uvedených oprávnéni/licenci je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel 
není povinen poskytnutou licenci využit.
11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladné sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednáni nebo písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk.
11.7 Zhotovitel neni oprávněn v průběhu plněni svého závazku podle této dohody a ani po jeho 
splněni bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti splněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické 
podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této dohody, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu ustanoveni § 1730 ObčZ důvěrné.
11.8 Zhotovitel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve zněm pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 
a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplněni práv a povinnosti vyplývajicich 
z teto dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci,
11.9 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v teto dohodě s výjimkou ustanoveni, která obsahuji 
utajované informace a obchodní tajemství.
11.10 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých prav, ani 
žádny ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek.
11.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, neni-li v textu dohody uvedeno výslovné jinak, a musí být doručena osobné nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. V případě 
doručeni jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobné nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.
11.12 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti tak, žé písemnost 
se v případě pochybnosti nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozdéji třetun pracovním 
dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoruči-li druhá strana písemné 
oznámeni o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje 
a zásilku vyzvedne.
11.13 Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni dohody v registru smluv v souladu 
s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je ve výhradní pravomoci objednatele.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádné a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnáni účelné vynaložených a prokazatelné 
doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupenim od dohody pro jej i podstatné porušeni;
d) jednostranným odstoupenim od dohody objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadavaciho řízeni nebo porušil čl. XI.;
e) jednostranným odstoupením objednatele od dohody, v připadě, že bude vůči majetku zhotovitele 
vyhlášeno insolvenčm řízem, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčniho řízení;
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je;
a) prodleni s provedením díla o více než 10 dni;
b) nedodrženi sjednaného množství, jakosti nebo druhu dila;
c) prodleni s odstraněním vad o více než 20 dni;

6



d) prodlení s podpisem výzvy zhotovitelem v terminu dle čl. 5.7 o více než 2 dny.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobé a uložena na portále elektronického tržiště NEN.
13.2 Dohoda může byt měněna či doplňovaná vzájemné odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti. V případě změny
kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek k dohodě; smluvní strana, u
které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným způsobem druhé smluvní
straně. Účinnost změny nastava okamžikem doručeni oznámeni příslušné smluvní straně.
13.3 Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody
vylučovaly a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojuji
pod ni své podpisy.
13.4 Dohoda nabýva platnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv.
13.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracováni osobních údajů ve smluvním
vztahu uvedených dodržovat Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679. o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Osobni
údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely zpracováni smluvního vztahu.
Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabyva platnosti od okamžiku převzetí smluvního vztahu
ze strany poskytovatele plnění.
13.6 Nedílnou součásti dohody je příloha:
a) příloha č. 1 - Ceník -1 listy
b) příloha č. 2 - Výzva k dílčímu plněni - 2 liify
c) příloha č. 3 - Protokol o předám a převzetí předmětu dila - 2 listy

7



Příloha č. 1 k Rámcové dohodě č. 33272/20214305
Počet listů: 1

Prttoha č.l Onová nabídka na servisní prát*, udribu a opravy VW Caravele VÚ 4305 Tábor

I
1'OTK.nia, Iiblttousánuzlntehnuti vmhulkttk. iij ostatní zýyottv ruiUvnu fimlici

TítuH' '.loto do Valcho pof líce vyplnit i znovu vloto jako pťiolm Valí usbklkv Provtďle komniu výpočtů \ labulct.

Adresa
100

CisID
tank učtu______________
Telefon 802 486 157

í ypvozidlo VW It.v. VM Vl»/ r«thoni;‘li
MIKROB VW CARAVELE^ 20GÓ WVCZZZ7HZ7X01 J|67 024-20-20 314 022

Všeobecné pMi e (úkony) u vozidlu \ W

r.t Drah prací
Měříi

jrdaotka
Počet MJ

Ona u 1 \U bez
DHI

Cniazs
jrie.ukoi
WzDPH

C«ns zs prar.uk oni DPH

Hodinová sarba 1 normohodlny prače
mechanické. hod MM MM JS1.1V

Hodinová sazba 1 normohodlny ptače
elektromechanické. hod SIN 299,00 Ml.1t

3 Hodinová anzbo 1 normohodlny kfempirske a
laKyrnlcke a ostanu. hod 399.00 3M.00 3*1,71

Celková diagnosbka snacienim zavad útoa 400.00 400.0C 4S4.se
J bn 10.00 19.00

5 Cena ra naloženi a složeni nepojízdného vozidla
na průpravní proaredok

aían 500.00 100.čč 404,00

Úkony dle typu ÍYPU VOZIDLA VW Cen yuvádélta »«DPH

►to rev úkonu (bez použia NO |
inlaoiki

Počfl MI MKH OB VW CAR/WEL E2.5

Provedeni servisního ukonu vymOna motorového
oleje, oieiovehp auru a paliv. Wltau. úkon 299 00

t Výměně ložisek nabo|u přední nápravy úkon 760,00
úkon -----------------------------------------------5^5-------------------'--------------------------

výměna spojkové sady (lolitoo, lamele, ptillacny
kotouč), souzeni spoiky. úkon 4500 00

C elkovi cena ber DPH /a vybraná předpokládané úkony u vorkila 5799,00

NaInadm iluy Olu lypu uuidlo Vvj Ceny uvadéjte bez DPH

Název náhradního dihi Méma
jednotka

Mnu Jidaedri MKJ)OflVW CARAVřLE2S

Pltdm budov* kotouče (sada)- 7E0615301 D sada 1408,00
Ložisko předního náboje . 7H0 4W 611 ks 1580,00

13
Cena 1L motorového oleje (veclftkace dle typu
motoru o dopuruCem vyiobce). 5W 30 IW 250,00

14 Bradové destičky (sada) • 7H0 696 151 D sada 1020,00

13 Spojková sada (ložisko, lamela, píiíacny kotouč)
070 141 016 5, OAS 141 671 P sada 6900,00

ki 0550,00
Celková cena ber DPH /a vybrané píedpokládané NDvozidel VW 20688.00

Celková cena za výbérovy seznam náhradních dílů, předpokládanou bez DPH S DPH
pracnost a předpokládané pracovní úkony - vložte do ET 26487.00 32049,27

1_______________________________

P.ř. Název MJ
Výše slevy /
hoAiota vv

1 Sleva zemkové cenv uánradrachdihia materiálu % 10

SŮVA Z CENÍKOVÉ CENY N ÁHRADNICH DÍLŮ a MATERIÁLU 10* SE NEVZTAHUJE NA ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY I lili lililili

8



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě č. 33272/2021-4305
Počet listu: 2

„ VZOR“

Výzva k dílčímu plnění č. X
k Rámcové dohodě č. 33272/2021-4305

Smluvní strany
( eska republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
LČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní Pííkop
Číslo účtu:
Konta
e-mail:
Datov
Adresa pro doručování korespoudence: VÚ 4305, kpt. Jaroše 2269, 390 03 T»ábor
(dálejen „objednatel")

a

Název firmy
zapsana v OKŽU Tábor
Sídlo: XX
IČ: XX
DIČ: CZ XX
Bankovní spojení: XX
Číslo účtu: XX
Kontaktní osoba: XX
tel.:+420 XX
e-mail: XX
(dále jen „zhotovitel")

V souladu s Rámcovou dohodou č. 33272/2021-4305 objednává objednatel u zhotovitele
provedeni opravy dle Tab. č. 1.

Tabulka č. 1. - Seznam požadovaných prací

Technika: XX

Popis požadavku MJ Počet Cena bez
DPH [Kč)

Cena včetně
DPH [Kč]

9



Technika: XX

Popis požadavku MJ Počet
Cena bez
DPH [Kč]

Cena včetně
DPH (Kč]

ks

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění výzvy k plněni, a to ve výši
XXX CZK (slovy: XXX XX/100 CZK). Cenaje stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

Termín provedení: od předání techniky zhotoviteli do 10 dnů. Zhotovitel se zavazuje nasunout
techniku nejpozději do X pracovních dnů od nabyti účinnosti výzvy.

Veškeré podmínky plněni díla výzvy se řidl ustanoveními Rámcové dohody č. 33272/2021-4305.

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvili stranou. V případě
plněni vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá výzva účinnost jejím zveřejněném v registru smluv v
souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Tato výzva má X očíslované strany včetně přílohy. Pokud nebude výzva potvrzena oběma
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

V Táboře dne V Táboře dne

jednatel

Titul, jméno, příjmení

10



,, VZOR “

Protokol o předání a převzetí předmětu díla

Příloha č. 3 k Rámcově dohodě č. 33272/2021-4305
Počet listu: 2

Zhotovitel:
Název firmy: XX 
IČ.XX
Provozovna: XX

Objednatel:
Vojenský útvar 4305 
Kpt. Jaroše 2269 
390 03 Tábor

I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě výzvy 
k plnění č. X k Rámcové dohodě č. 33272/2021-4305:

Typ: VPZ:
Výrobní číslo:
Stav tachometru:
Zvláštní záznamy:

V dne

Za objednatele
Titul, jméno, příjmení, podpis

V dne

Za zhotovitele
Titul, jméno, příjmení, podpis

IL Objednatel převzal - nepřevzal* v souladu s výzvou k plnění ě. X k Rámcové dohodě 
č. 33272/2021-4305 od zhotovitele prováděné dílo:

Typ: VPZ: .
Výrobní číslo:
Stav tachometru:
Zvláštní záznamy:

11



Zhotovitel objednateli odevzdal nefunkční díly věci: 

1)...................................................................................

2)............................................................................................................................

Důvod nepřevzetí díla:

dne V dneV

Za objednatele
Titul, jméno, příjmení, podpis

Za zhotovitele
Titul, jméno, příjmem, podpis


